
UCHWAŁA NR XXVII/187/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 7 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXV/170/2020 na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2021 Nr XXV/170/2020 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
85.337,82 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 0,03 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 21.219.108,84 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85.337,82 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0,03 zł tj. do 
kwoty 21.219.108,84 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. do kwoty 
0 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
115.337,82 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  30.000,03 zł. Plan wydatków budżetu 
gminy ogółem wynosi 22.936.281,28 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 95.284,92 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 30.000,03 zł  tj. 
do kwoty 21.032.680,08 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20.052,90 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 1.903.601,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :          

Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2021:
 Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 11.000 zł – wpływy z usług 10.000 zł,

wpływy z różnych dochodów 1.000 zł,
 Dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie o
kwotę 537 zł – wpływy z podatku od spadków i darowizn 247 zł, rekompensaty utraconych
dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 290 zł,

 Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 7.928,47 zł – wpływy z różnych dochodów,
 Dz.  801  Oświata  i  wychowanie  –  zwiększenie  o  kwotę  58.872,32  zł  wpływy  z  różnych

dochodów,
 Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększenie o kwotę 0,03 zł dotacja

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich,  realizowanych  przez  jst  (Umowa  nr  POWR.02.05.00-00-0286/18-00  o
dofinansowanie  Projektu  „Efektywna  pomoc  społeczna  w  Gminie  Szczutowo”  w  ramach
programu  operacyjnego  wiedza  edukacja  rozwój  2014-2020  zawarta  z  Ministrem  Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej) – zmiana klasyfikacji budżetowej,     

 Dz. 855 Rodzina  – zwiększenie o kwotę 7.000 zł dochody jst związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

 Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zmniejszenie o kwotę 0,03 zł dotacja
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich,  realizowanych  przez  jst  (Umowa  nr  POWR.02.05.00-00-0286/18-00  o
dofinansowanie  Projektu  „Efektywna  pomoc  społeczna  w  Gminie  Szczutowo”  w  ramach
programu  operacyjnego  wiedza  edukacja  rozwój  2014-2020  zawarta  z  Ministrem  Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej) – zmiana klasyfikacji budżetowej,     

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2021:
 R. 01010 Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna wsi  –  zwiększenia o kwotę 15.000 zł  –

wydatki inwestycyjne jb – "Modernizacja wodociągu w miejscowości Słupia",
 R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenia o kwotę 10.000 zł zakup usług remontowych,
 R. 600016 Drogi publiczne gminne – zwiększenia o kwotę 10.000 zł – różne opłaty i składki,
 R. 70095 Pozostała działalność  – zwiększenia o kwotę 10.000 zł – zakup energii,
 R. 75023 Urzędy gmin – zwiększenia o kwotę 10.000 zł – zakup usług pozostałych,
 R. 75095 Pozostała działalność  – zwiększenia o kwotę 5.052,90 zł – dotacje celowe przekazane

do samorządu województwa na inwestycje i  zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień między jst - dotacja celowa udzielona Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa
Mazowieckiego  –  realizacja  projektu  „Regionalne  partnerstwo  samorządów  Mazowsza  dla
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”,

 R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenia o kwotę 20.000 zł dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 

 R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenia o kwotę 2.000 zł zakup materiałów i wyposażenia,
 R. 85195 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 7.928,47 – różne wydatki na rzecz osób

fizycznych 384,50 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.643,25 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 1



 R. 85395 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 0,03 zł odpis na zfśs,
 R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenia o kwotę 10.000 zł – różne opłaty i

składki,
 R. 90015 Oświetlenie ulic – zwiększenia o kwotę 15.356,42 zł  - zakup energii,

 R. 85395 Pozostała działalność – zmniejszenia o kwotę 0,03 zł – odpis na zfśs, 
 R. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  – zmniejszenie o kwotę 30.000 zł  – dotacja

celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji
stowarzyszeniom.

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę planu. 
Szczutowo, dnia 7 maja 2021  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 2



 

   

Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 102 750,00 0,00 11 000,00 113 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    102 750,00 0,00 11 000,00 113 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z usług 15 600,00 0,00 10 000,00 25 600,00 

   Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 1 000,00 2 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 420 855,52 0,00 537,00 3 421 392,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 420 855,52 0,00 537,00 3 421 392,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 247,00 247,00 

   
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

1 041,00 0,00 290,00 1 331,00 

758   Różne rozliczenia 8 630 389,00 0,00 7 928,47 8 638 317,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 630 389,00 0,00 7 928,47 8 638 317,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 928,47 7 928,47 

801   Oświata i wychowanie 192 810,93 0,00 58 872,32 251 683,25 

 
 Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

91 311,93 0,00 0,00 91 311,93 

    192 810,93 0,00 58 872,32 251 683,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

91 311,93 0,00 0,00 91 311,93 

   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 58 872,32 58 872,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 490,22 -0,03 0,03 183 490,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

183 490,22 -0,03 0,03 183 490,22 

    183 490,22 -0,03 0,03 183 490,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

183 490,22 -0,03 0,03 183 490,22 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

154 645,56 -0,03 0,00 154 645,53 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

28 844,66 0,00 0,03 28 844,69 

855   Rodzina 6 443 062,00 0,00 7 000,00 6 450 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 443 062,00 0,00 7 000,00 6 450 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 21 133 771,05 -0,03 85 337,82 21 219 108,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

274 802,15 -0,03 0,03 274 802,15 

 

Ogółem: 21 133 771,05 -0,03 85 337,82 21 219 108,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

274 802,15 -0,03 0,03 274 802,15 

  

 

 
Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 552 696,38 314 296,38 314 296,38 0,00 314 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 400,00 1 238 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 696,38 314 296,38 314 296,38 0,00 314 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 400,00 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 400,00 1 238 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 400,00 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 600 524,00 600 524,00 599 524,00 310 524,00 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 524,00 610 524,00 609 524,00 310 524,00 299 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 600 524,00 600 524,00 599 524,00 310 524,00 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 524,00 610 524,00 609 524,00 310 524,00 299 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 946 869,30 337 321,00 336 821,00 110 270,00 226 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 609 548,30 609 548,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 869,30 347 321,00 346 821,00 110 270,00 236 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 609 548,30 609 548,30 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 641 869,30 332 321,00 331 821,00 110 270,00 221 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 309 548,30 309 548,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 869,30 342 321,00 341 821,00 110 270,00 231 551,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 309 548,30 309 548,30 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 588 039,53 2 588 039,53 2 368 215,53 1 832 800,86 535 414,67 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 052,90 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

po zmianach 2 603 092,43 2 598 039,53 2 378 215,53 1 832 800,86 545 414,67 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 242 491,53 2 242 491,53 2 238 491,53 1 775 815,81 462 675,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 252 491,53 2 252 491,53 2 248 491,53 1 775 815,81 472 675,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 052,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

po zmianach 75 052,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 229 800,00 194 200,00 125 700,00 40 730,00 84 970,00 40 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 800,00 214 200,00 125 700,00 40 730,00 84 970,00 60 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 177 600,00 164 000,00 97 000,00 37 000,00 60 000,00 40 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 600,00 184 000,00 97 000,00 37 000,00 60 000,00 60 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 942 206,45 6 942 206,45 6 595 096,95 5 482 995,00 1 112 101,95 7 104,00 196 500,00 143 505,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 944 206,45 6 944 206,45 6 597 096,95 5 482 995,00 1 114 101,95 7 104,00 196 500,00 143 505,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 374 262,83 5 374 262,83 5 203 212,83 4 479 531,00 723 681,83 0,00 171 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376 262,83 5 376 262,83 5 205 212,83 4 479 531,00 725 681,83 0,00 171 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 58 684,61 58 684,61 58 684,61 31 055,00 27 629,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 928,47 7 928,47 7 543,97 2 643,25 4 900,72 0,00 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 613,08 66 613,08 66 228,58 33 698,25 32 530,33 0,00 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 928,47 7 928,47 7 543,97 2 643,25 4 900,72 0,00 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 928,47 7 928,47 7 543,97 2 643,25 4 900,72 0,00 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 183 490,22 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 490,22 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 183 490,22 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 490,22 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 490,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 461 881,00 1 461 881,00 1 461 381,00 143 844,00 1 317 537,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 356,42 25 356,42 25 356,42 0,00 25 356,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 487 237,42 1 487 237,42 1 486 737,42 143 844,00 1 342 893,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 250 641,00 250 641,00 250 141,00 79 490,00 170 651,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 641,00 260 641,00 260 141,00 79 490,00 180 651,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 356,42 15 356,42 15 356,42 0,00 15 356,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 356,42 295 356,42 295 356,42 0,00 295 356,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 850 943,49 20 967 395,19 13 140 246,47 8 874 891,34 4 265 355,13 254 584,00 7 120 569,00 326 995,72 0,00 125 000,00 1 883 548,30 1 883 548,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,03 -30 000,03 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 337,82 95 284,92 74 900,39 2 643,25 72 257,14 20 000,00 384,50 0,03 0,00 0,00 20 052,90 20 052,90 5 052,90 0,00 0,00

po zmianach 22 936 281,28 21 032 680,08 13 215 146,86 8 877 534,59 4 337 612,27 244 584,00 7 120 953,50 326 995,72 0,00 125 000,00 1 903 601,20 1 903 601,20 5 052,90 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 

Szczutowo
50 000,00

010 01010 Zakup pompy 25 000,00

010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 

Szczutowo
1 155 000,00

010 01010 Modernizacja wodociągu w miejscowości Słupia 15 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 370614W Dąbkowa Parowa - Blizno 109 548,30

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie 130 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 25 000,00

600 60016
Budowa drogi gminnej 370619W łączącej ul. Lipową z drogą 

powiatową nr 3719W 25 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Grądy etap III 20 000,00

Razem 1 554 548,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 1



                                                                                 

Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 300 000,00

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 5 052,90

3 801 80113 Powiat Sierpecki 7 104,00

4 852 85203 Powiat Sierpecki 12 480,00

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 160 000,00

Nazwa zadania

1 010 01010
Zadania w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej
8 400,00

2 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 73 600,00

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

160 000,00

5 000,00

Ogółem 411 636,90

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Załącznik nr 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D4E985-726D-41E1-8CA0-0A10BF011EFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

